挂厶县徐

灌森防办 〔⒛”〕8号

《         (槲
⒛22年 u⒈丿 节期

间及节后森林防灭火工作蜊函盼蜊函⒆的通知

伊山镇、同兴镇人民政府、县大伊山旅游经济区管委会、县森林防灭火指

挥部有关成员单位:

现将 《市森林防灭火指挥部办公室关于转发
(省森林防灭火

指挥部办公室关于做好⒛”年
“五一
”
节期间及节后森林防灭

火工作的通知>的通知》(连森防办 E⒛”〕6号 )转发给你们 ,

请各单位按照通知要求,结合实际,抓好贯彻落实,进一步强化

分析研判、隐患排查、宣传教育、值班值守、信息报送等工作 ,

进一步提高森林防灭火应急处置能力,确保我县森林防灭火形势

安全平稳。

附件:市森林防灭火指挥部办公室关于转发 《省森林灭火

指挥部办公室关于做好⒛”年
″五一
”
节期间及节

F释铃骘尽岑平作驷埤缈 的埤柙∷
 |∷ ∷∷Ⅱ∷Ⅱ|∷     |

∷∷ -∷ ∷  ∷  ∷∶̄∷∷
'   ∷  ∷      ∷∷∵  ∷  ∷∷  ∷∷∷  ∷∶

=△

=个
:

汗∷夕

一厶

~

灌

∷

部办公室

一〓∷≡翳 目